ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS - APAC, CNPJ Nº. 07.409.988/0001-96.  
OBJETO: cooperação mútua entre as partes, visando a Prestação de Serviços de ressocialização, da 
inclusão social, do resgate da auto-estima, dos valores morais e sobretudo, da prevenção a reincidência 
criminal.  
VALOR: R$ 35.000,00 (Trinta e Cinco Mil Reais).  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.10..08.244.0495.02.8.003.3.3.50.43.00.00 – 647/100 
VIGÊNCIA: 25/05/2018 a 31/12/2018. 
DATA: 25/05/2018.